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Månadsbrev 6 2025 
 

Kallelse Månadsmöte 11 december 2025 i Sockenstugan kl 18.00   

 

Program Julfest  

 Vi börjar med glögg och sedan serveras en klassisk jultallrik med småvarmt. 

Därefter kaffe med chokladtårta. Vin kan köpas för 20 kr glaset. Övrigt på 

programmet står ett jullotteri, julsånger, kanske någon juldikt och inte minst 

trevlig samvaro. Julklappslotteriet bygger på att alla tar med en inslagen julklapp 

till ett värde av ca 100 kr. 

 

Anmälan Anmälan sker till vår klubbmästare Lena Edström-Hammarbäck, 

lena@hammarback.eu, senast söndagen den 7 december med besked om du 

kommer eller inte och det är viktigt att du återkopplar både om du kommer eller 

inte!!! I mån av plats är gäster hjärtligt välkomna.  

 

Vår klubbmästare hälsar att hon alltid bekräftar din anmälan/avanmälan. Får du 

ingen återkoppling har något gått fel, kanske har ditt mail hamnat i skräpposten. 

Vänligen kontakta oss då igen.  

 

Betalning Kostnad 325 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 7 december. 

Har man betalt för kommande middag och avanmäler sig efter söndagen före 

månadsmötet, kan man inte få pengarna tillbaka. 

 

Övrigt  Ta gärna med en sjal för att hålla värmen i Sockenstugan!   

 Bifogas en bilaga från Stockholm Västra IWC som bjuder in oss till Inner 

Wheeldagen 10 januari. 

 Vår valberedningsgrupp, med Past President Nina Svanberg i spetsen, kommer 

inom kort att påbörja arbetet med att hitta en ny styrelse för nästa år. Ni får gärna 

nominera några tänkbara kandidater till henne. 

 

Välkomna till en traditionell och mysig julfest i Sockenstugan! 

 

Monika Laewen 
President 

Sigtuna-Arlanda IWC 

http://www.innerwheel.se/
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Från föregående möte 

Monika hälsade oss välkomna och tände IW-ljuset. Vi gjorde en ny omröstning gällande 

Narkotikasökhundar och 14 ville avsluta projektet och tre behålla det. Monika nämnde också 

att vi inte har planerat någon aktivitet för Orange Day så vi skjuter på det till nästa år. På Inner 

Wheels hemsida kan man låta sig inspireras av vad andra klubbar har gjort. 

Efter middagen lyssnade vi till Daniel Dukics föredrag om Cybersäkerhet, se Lena Lindbergs 

referat nedan. 

 
Referat från månadsmötet den 13 november 2025. 

 

Daniel Dukic från Microsoft höll ett intressant och upplysande föredrag om cybersäkerhet - ett 

mycket aktuellt och komplext ämne som påverkar oss alla dagligen.  

Sveriges höga digitalisering har skapat möjligheter men också betydande sårbarheter, vilket innebär 

att cyberhotet är ett av de mest påtagliga hoten mot svensk säkerhet just nu. Nästan all 

samhällsviktig verksamhet, från sjukvård och energiförsörjning till finansiella tjänster och 

transporter, är beroende av digitala system. Ett cyberangrepp kan få stor påverkan på samhället. 

Företag utsätts för cyberattacker som ransomware (utpressningsattacker med kod) vilket får stora 

ekonomiska konsekvenser i form av driftstörningar, återställning av system och skada vid 

dataläckor. Det underminerar förtroendet hos befolkningen och är i förlängningen ett hot mot 

demokratin. Statliga aktörer och kriminella grupper bedriver kontinuerligt cyberoperationer vilket 

är ett hot mot vår nationella säkerhet. Dessa kan syfta till underrättelseinhämtning, kartläggning av 

nätverk eller skapa konkurrensfördelar och utgör hot mot Sveriges säkerhetspolitiska intressen. 

 

För att möta den ökade hotbilden pågår ett omfattande arbete med att stärka Sveriges cyberförsvar. 

Nationellt Cyberhetscenter (NCSC) är ett centralt samarbete mellan myndigheter ( FRA, MSB, 

FMV, Säkerhetspolisen) för att sammanställa analyser, samordna arbete vid IT-incidenter, sprida 

kunskap och rekommendera säkerhetsåtgärder. Det pågår ett ständigt arbete med att utveckla och 

implementera avancerad teknik och öka kompetensen för att förbättra IT-säkerheten. 

På individnivå kan datasäkerheten stärkas genom att vara försiktig online, vara medveten om 

misstänkta e-postmeddelanden och undvika att ansluta till okända enheter. Använda starka 

lösenord. 

Cybersäkerhet är inte längre bara en teknisk fråga, utan en samhällsfråga och en säkerhetspolitisk 

prioritet. Arbetet handlar om en ständig kapplöpning för att upprätthålla motståndskraften mot ett 

hot som både ökar och snabbt utvecklas.  
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